
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
1 20 11 5 2 13

14

0
7

2
8

3
12

4
13

5
14

6
Auszeit

2:8

Ende
11:26 B  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
15 26 19 9 10 11

25

╳

12
4
16

8
18

9
19

10
23

11
25 Auszeit

18:12

S
A
T
Z

2

Start
11:29 B  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
15 26 19 9 10 11

2518
19:17

0
9
21

2
10
23

3
15
25

4
16

5
18

6
20 Auszeit

6:10

Ende
11:52 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
1 20 11 5 6 13

2022
14:16

╳

10
18

3
12
19

4
13
20

5
14

6
15

7
17

Auszeit

13:13
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:55 A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
1 20 11 5 6 22

192 8 10
5:9 8:16 10:18

0
7
19

2
8

3
9

4
10

5
11

6
16

Auszeit

3:7
8:17

Ende
12:18 B  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
15 26 19 9 10 11

2525 8 18
22:16 18:9 20:11

22:18 22:19
╳

11
22

3
15
25

4
17

8
18

9
19

10
21 Auszeit

21:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 Männer
Männer

A  Werdener TB vs. MTG Horst B
Spiel 17 29.10.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Werdener TB 13/14
1 Langhof, Nico XE
2 Seyer, Marcel X
3 Hübner, Patrick
5 Grotstollen, Paul-Mar… X
6 Siebel, Finn X
7 Doppke, Harald
8 Fries, Vadim X

10 Marliani, Rainer X
11 Doppke, Niklas X
13 Fischer, Malte X
19 Oehl, Hans
20 Oeding, Benjamin X
22 Schönke, Steven X
A  Libero
3 Hübner, Patrick
A  Offizielle
T Hardt, Marcus

CT Heimeshoff , Torben E

C

B  MTG Horst 12/14
6 Soboll, Jan-Patrick X
7 Malhotra, Rohan
8 Schegene, Patrick X
9 vanImpel, Simon X

10 vanImpel, Henrik X
11 Weiß, Simon X
15 Schmelter, Tobias X
18 Kaiser, Julian X
19 Ludwig, Robert X
22 Jakob, Dominik
25 Marx, Jan X
26 Marx, Patrick X

B  Libero
6 Soboll, Jan-Patrick X
7 Malhotra, Rohan

B  Offizielle

T Kanter, Jan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Werdener TB MTG Horst B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 26 25 1 0 1
2 1 0 20 2 23 25 1 1 1
2 3 0 19 3 23 25 1 5 1

4
5

5 4 0 53 72 75 3 6 3
Start: 11:00 Ende: 12:18 Dauer: 1:18

Sieger: MTG Horst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Remke, Andreas 1
2 Fidanci, Cagatay 2

Schr. Yildiz, Abdülkadir
Assist. Zörkendörfer, Michel

Dokument erstellt: 29.10.2023 12:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


