

Landesliga 3 Männer

Männer

A Werdener TB vs. MTG Horst B

Spiel 17 29.10.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



12/14

			S		art :00	Œ	Wer	dener '	тв	s	En 11:	de :26	(Вмт	G Hors	st	R
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
βι	Sta	artaufstellung	1	1	20	11	5	2	13		15	26	19	9	10	11	
ellur		Spielernr.	<u> </u>							14							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 7	2 8	3 12	4 13	5 14)	6	Auszeit 2:8	X 12	4 16	8 18	9 19	10 23	11 ②	Auszeit
		4. 0.	S		art :55	(A	Were	dener '	тв	s	En 12	de :18	(Вмт	G Hors	st	R

S		art :29	(Вмт	G Hors	st	S		ide :52	(4	Wer	dener [*]	тв	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	15	26	19	9	10	11		1	20	11	5	6	13	
<u> </u>						18	25						22	20
Z						19:17							14:16	
2	0 9	2 10	3 15	4 16	5 18	6 20	Auszeit	X 10	3 12		5 14	6 15	7 17	Auszeit
	21	23	25)				6:10	18	19	13 20)				13:13 19:23

				S		art :55	(A	Werd	dener 1	гв	S	En 12:		(Вмт	G Hor	st	R
	Α	ufsch	nlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ō	St	artau	fstellung		1	20	11	5	6	22		15	26	19	9	10	11	
Aufstellung	A		Spielernr.	<u> </u>		2		8	10		19	25		8			(18)	25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Sı	pielstand	Z		5:9		8:16	10:18			22:16		18:9			20:11	
														22:18			22:19	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	_				5 11	6 16	/ tuozoit		3 15 25)			9 19	10 21	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		19						3:7 8:17	22	25					21:15

SA	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

(A) Werdener TB

				0
	А	ufsch	lagfolge	
g	St	artau	fstellung	_
llun		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1

n								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Ausze
d	Z																					
r.																						
g	7																					
е	SAT	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punk

Assist. Zörkendörfer, Michel

\/	\//	- 6	oun	Vt0	1	Olemplant Nice	VE	\sim		
V	VI	-	un	NIC	ب	© Langhof, Nico	ΧE	6	Soboll, Jan-Patrick	>
					2	Seyer, Marcel	Х	7	Malhotra, Rohan	
		_			3	Hübner, Patrick		8	Schegene, Patrick	>
					5	Grotstollen, Paul-Mar	Х	9	vanImpel, Simon	>
					6	Siebel, Finn	Х	10	1 '	>
					7	Doppke, Harald		11	Weiß, Simon	, >
			Aus	zoit	8	Fries, Vadim	Х	15		>
					10	Marliani, Rainer	Х	18		>
					11	Doppke, Niklas	Х	_	© Ludwig, Robert	>
					13	Fischer, Malte	Х	22	Jakob, Dominik	ť
nisse					19	Oehl, Hans				>
МТС	: Ho	ret	<u>6</u>	١	20	Oeding, Benjamin	Х	_	Marx, Patrick	>
		G	\sim		22	Schönke, Steven	Х	_		
Dauer 26	25	1	0	1	A	Libero	•	R) Libero	
23	25	1	1	1	3	Hübner, Patrick	Т	6	Soboll, Jan-Patrick	>
23	25	1	5	_	Š	,	1	7	Malhotra, Rohan	
20		Ė	_	+	(A)) Offizielle		6) Offizielle	
			H	H	IJΤ	Hardt, Marcus		KΒ.	Ollizielle	

13/14 B MTG Horst

			Sa	nkti	onen	
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

(A)	We	rden	er TB
Α	W	G	Р	Satz
1	0	0	14	1
2	1	0	20	2
2	3	0	19	3
				4
				5
5	4	0	53	
S	tart	: 11	L:00	Ende
ci,	.~~	r. N	ATC.	Horet

ı					4							,
ı	_	H						_			ΙT	Hardt, Marcus
ı					5							1.1 - land and the first transfer and
ı	5	1	n	53		72	75	3	6	3	CI	Heimeshoff , Torben
	9	7	٥	3			2	ז	١	י		
	S	tart	: 11	L:00	Ende:	12:18	Dau	ıer:	1::	18		
	Sie	ege	r: N	ИTG	Horst					3:0		

Satz Dauer P G W A 26 **25** 1 0 1 23 **25** 1 1 1

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Remke, Andreas	1	
2	Fidanci, Cagatay	2	
		Schr.	Yildiz, Abdülkadir

T Kanter, Jan